
 
 

Uchwała Nr XLII/290/2010 
 

Rada Gminy Zarszyn 
 

z dnia 2 czerwca 2010 r. 
 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia zmiany Planu Odnowy Miejscowości Zarszyn na lata 2008 – 2016. 
 
 

 
     Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn  
 
 
 

uchwala co następuje: 
 
 
 
 

§ 1 
 

W Planie Odnowy Miejscowości Zarszyn na lata 2008-2016 stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr XVI/123/2008 Rady Gminy Zarszyn z dnia 16 maja 2008 r. w sprawie zatwierdzenia 
Planu Odnowy Miejscowości Zarszyn na lata 2008-2016 wprowadza się następujące zmiany : 
1. w dziale VI. Nasza wizja – kierunki rozwoju, w tytule „Kształtowanie centrum wsi ” pkt 1.2 
otrzymuje brzmienie : „Zagospodarowanie i urządzenie terenu Zarszyna obejmujące działki 702, 
926, 927, 928, 943 ” 
2. w dziale VI. Nasza wizja – kierunki rozwoju, w tytule „Harmonogram planowanych działań” w 
tabeli pkt 1 otrzymuje brzmienie : „Centrum wsi naszą wizytówką poprzez zagospodarowanie                         
i urządzenie terenu Zarszyna obejmujące  działki 702, 926, 927, 928, 943 ”, termin planowanej 
realizacji : 2010-2011. 
 
 

 § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


